令和３年９月２４日

保護者  様

大阪市立梅香小学校

校 長   岩崎 哲

運動会についてのお知らせとお願い

 平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、明日９月２５日（土）の運動会について再度、下記の通りお知らせします。

記

１．登下校時刻

令和３年９月２５日（土） ８時５分から８時２５分までに登校（平常通り。雨天時も同じ）

健康観察 ８時３０分    下校１１時４０分頃

午前中のみの活動です。いきいき活動に参加する児童以外は、お弁当は必要ありません。

※ 欠席等の連絡は、８時から８時２０分までの間にお願いします。

２．服装・持ち物

〇 体操服・赤白帽で登校。女子は体操ズボンの上に、スカートを着用。気温が低い場合は、

標準服の上着やセーター、ベストを着用させてください。

〇 マスク着用

〇 下記の持ち物を手さげかばんか、ナップザックに入れてください。

・水筒（お茶を多めに持たせてください） ・タオル ・ティッシュ

・レジャーシート ・マスクを入れる袋（競技中は外します） ・健康観察カード

３．９月２５日（土）が雨天のとき

〇 雨天の場合は、３時間目まで授業を行います。（１１時４０分頃下校）

運動会は９月２７日（月）午前中に延期します。

〇 雨天時の服装・持ち物・・・標準服、ランドセルで登校。マスク着用。

３時間目までの学習の用意、連絡帳、連絡袋、水筒、健康観察カード

〇 雨天時の時間割は事前に各クラスの担任から連絡します。

裏面もご覧ください。

９月２５日（土）が雨天の場合

４．お知らせとお願い

 〇 児童に感染が判明した場合、または濃厚接触者と判明した場合、発熱等かぜ症状がみられ

る場合は、登校を控えてください。また同居家族について、感染が判明した場合、検体検査

（PCR検査）を受検することとなった場合も登校を控えてください。

 〇 ９月２５日（土）「いきいき活動」は、下校後から開始します。参加する児童は、お弁当

を持ってくるようにしてください。運動会実施中は、冷房の効いた部屋で保管します。

 ○ 土曜日の登校ですが、代休はありません。

○ 先日お知らせいたしました通り、保護者の皆様及び地域の皆様の観覧はできません。諸般

の事情をご賢察のうえ、ご理解ご協力くださいますようお願い申しあげます。

 ９月２５日（土） ９月２７日（月）

登校 ８時５分～８時２５分（平常通り） ８時５分～８時２５分（平常通り）

活動
午前中３時間授業

（１１時４０分頃下校）

午前 運動会

午後 通常授業（下校も平常通りです）

昼食 なし 給食あり